Camara Munic.
Demonstrativo da Folha Resumo da Folha

Total Geral

Cod.
PROV 30
24

2

5

VANT 40
PROVENTOS :

Sao Joao da Barra

R Descricao
Dif Sal Cessao Fev-Mar
Gratif. Lei N.o 341/14
Salario Comissionado
Subsidios
Auxilio Alimentacao
133.956,72

(Analitico)

(24 funcionarios)

Tipo de Calculo = 9-Folha Mensal

V1Mensal Cod. R Descricao
4.049,86 DESC 31 Desconto Salario Cessa
5.472,24 528 INSS
116.465,66 531 IRRF
7.968,96
11.146,72
VANTAGENS : 11.146,72 DESCONTOS : 27.404,70
BASE INSS: 315.991,78 VALOR EMPRESA:

VALOR SAT:
VALORES SEGURADOS:

OUTRAS ENTIDADES:

BASE INSS:
VALOR RAT:
VALORES SEGURADOS:

VALOR EMPRESA:
OUTRAS ENTIDADES:

BASE FGTS FOLHA:
BASE FGTS 130 SLR.:

BASE IRRF FOLHA:
BASE IRRF FERIAS:
BASE IRRF 130 SALARIO:

307.126,51
0,00
0,00

BASE FUNDO PREV

BASE FUNDO PREV

(Folha) :
VALORES SEGURADOS:
BASE FUNDO PREV (Ferias):
VALORES SEGURADOS :
(130 Slr):
VALORES SEGURADOS:

VALOR EMPRESA:

VALOR EMPRESA:

VALOR EMPRESA:

Pag. 4
Seq.=1 Data Ref. 04/2019
V1Mensal
4.049,86
12.204,45
11.150,39
LIQUIDO: 117.698,74
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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